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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affald. Affald fra
produktionen gennemgået. Der er fast aftale med Marius
Pedersen (MP) til afhentning en gang ugentligt. MP stiller
mindre 2-3 grå container med låg til distributionen. Disse er
inspiceret og er opmærket med grøn seddel med "Food
Waste". Virksomheden oplyser at alt fra produktionen inkl.
opsamling fra gulve anbringes her. Da containere ikke er
mærket med animalske biprodukt og kategori formodes det at
affald fra produktion går til forbrænding og ikke håndteres som
et animalsk biprodukt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens håndtering af fødevarer og foder. Der bliver
ikke produceret foder og fødevarer samme dag og der vil
imellem disse to kategorier ske nulstilling af anlægget i form af
fuld rengøring og desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrsikring.
Gennemgået porte og vinduer, alle er sikret mod indtrængen af
skadedyr. Gennemgået at gårdsarealet er ryddet og egnet til
kontrol af skadedyr. Virksomheden har autoriseret
skadedyrsfirma til kontrol af skadedyr, gennemgået den
seneste skadedyrsrapport. Ingen anmærkninger
Vedligeholdelse af vaskemaskine. Gennemgået vedligehold af
dyser og titrering af sæbe og desinfektionsmiddel.
Virksomheden kan fremvise dokumentation for kvartalsvis
kontrol af dyser og titreringsbeholder. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har udpeget et CCP -
metaldetektion. Virksomheden dokumenterer udført
metaldetektion af hvert batch. Udført kontrol af
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for februar, marts og april, stikprøvevis kontrolleret dage udpeget af FVST.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir.
Virksomheden har ikke certifikatpapir til opbevaring. De resterende papir er blevet leveret tilbage til FVST.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for indenrigserklæringer. Virksomheden oplyser at der
ikke udstedes indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er autoriseret i overensstemmelse med
bestemmelserne i bekendtgørelse om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder m.v.
Eksportvirksomheder må kun forelægge gældende versioner af certifikater for Fødevarestyrelsen til underskrift,
da virksomheden udelukkende Traces er opdatering af certifikatet indbygget i systemet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Virksomheden har Traces til et land - Storbritannien.
Særkrav til frysetørret rå laks er drøftet og virksomheden ønsker afklaring af disse krav beskrevet i det gældende
Notes of Completion. Virksomheden oplyser, at der vil ske en skriftlig henvendelse til FVST med henblik på
afklaring. Ingen anmærkninger
Vejledt konkret om at udfærdige procedurer der sikrer og dokumenterer, at det altid er den opdaterede version
af Notes of Completion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Håndtering af foder. Virksomheden er 3-parts certificeret.


